che durante il periodo di pubblicazione del piano, non sono pervenute osservazioni al protocollo del Comune;

Preso atto che ai sensi dell'art. 111 comma 5 della L.R. 65/2014, "qualora non siano pervenute osservazioni, il piano diventa efficace a seguito della pubblicazione sul BURT dell'avviso che ne dà atto";

RENDE NOTO

che il Piano di Recupero "Ambito Ri1 - Subambito 1 - loc. Macelli", adottato con Delibera del C.C. n. 31 del 27.02.2019, acquisterà efficacia, ai sensi dell'art. 111 comma 5 della L.R. 65/2014, dalla data di pubblicazione sul BURT del presente Avviso di approvazione definitiva.

Il Dirigente Camilla Cerrina Feroni

COMUNE DI PIOMBINO (Livorno)

Avviso di approvazione del Piano di Lottizzazione "PV22-IU14 - loc. San Rocco", ai sensi dell'art. 111 della L.R. 65/2014.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE ED ECONOMICA

Vista la Delibera del C.C. n. 33 del 27.02.2019, divenuta esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato adottato il Piano di Lottizzazione "PV22-IU14 - loc. San Rocco", ai sensi dell'art. 111 della L.R. 65/2014;

Visto che l'Avviso di avvenuta adozione del piano è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regionale Toscana n. 11 del 13.03.2019;

Dato atto:

- che il piano è stato pubblicato per trenta giorni consecutivi presso il Settore Programmazione Territoriale ed Economica di questo Comune e reso accessibile sul sito istituzionale dell'Ente al fine della presentazione delle osservazioni;
- che gli elaborati costituenti il piano adottato sono stati trasmessi alla Provincia;
- che durante il periodo di pubblicazione del piano, non sono pervenute osservazioni al protocollo del Comune:

Preso atto che ai sensi dell'art. 111 comma 5 della L.R. 65/2014, "qualora non siano pervenute osservazioni,

il piano diventa efficace a seguito della pubblicazione sul BURT dell'avviso che ne dà atto";

RENDE NOTO

che il Piano di Lottizzazione "PV22-IU14 - loc. San Rocco", adottato con Delibera del C.C. n. 33 del 27.02.2019, acquisterà efficacia, ai sensi dell'art. 111 comma 5 della L.R. 65/2014, dalla data di pubblicazione sul BURT del presente Avviso di approvazione definitiva.

Il Dirigente Camilla Cerrina Feroni

COMUNE DI PISTOIA

Richiesta di permesso di costruire finalizzato alla realizzazione di un parcheggio pertinenziale al fabbricato a destinazione produttiva della società "Materassificio Montalese" S.p.A., comportante variante urbanistica ai sensi dell'art. 35 della L.R. n. 65/2014 e dell'art. 8 del D.P.R. n. 160/2010 - (P. SUAP n. 34983/2016 - P.E. 2740/2016). Deposito del progetto e degli esiti della conferenza dei servizi SUAP.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO

Ai sensi e per gli effetti della Legge Regionale n.65 del 10/11/2014;

RENDE NOTO

- che con Determinazione del Dirigente del Servizio Urbanistica e Assetto del Territorio n. 710 del 12/04/2019, esecutiva in pari data e pubblicata al numero 1446 dell'albo pretorio in data 15/04/2019, sono stati depositati gli elaborati progettuali ed i verbali della conferenza dei servizi relativi alla richiesta di permesso di costruire di cui all'oggetto, comportante variante urbanistica ai sensi dell'art. 35 della L.R. n. 65/2014 (Varianti mediante SUAP) e dell'art. 8 del D.P.R. n. 160/2010;
- che la determinazione suddetta, corredata di tutti gli elaborati, resterà depositata presso il Servizio Urbanistica e Assetto del Territorio per 30 (trenta) giorni consecutivi decorrenti dalla data di pubblicazione sul B.U.R.T. del presente avviso ed è resa disponibile in consultazione sul sito istituzionale del Comune di Pistoia al seguente link:

http://www.comune.pistoia.it/13244 o, previo appuntamento, presso il Servizio Urbanistica e Assetto del Territorio in via dei Macelli n. 11/c

- -che il termine per la presentazione delle osservazioni è nei 30 giorni successivi alla pubblicazione sul B.U.R.T.;
- che entro tale termine chiunque può prendere visione della documentazione e presentare osservazioni, facendole